
CSW Solvay: Senioralny Klub Filmowy
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W czwartek, 12 września o godz.17.00 Centrum Sztuki Współczesnej Solvay i Centrum Aktywności

Seniorów PASJA zapraszają na  film „Bardzo długie lato” w reżyserii Sandry Kogut, zrealizowanego w

koprodukcji Brazylia/Francja z 2019. Pokaz w ramach Senioralnego Klubu Filmowego odbędzie się w Sali

Widowiskowej CSW Solvay przy ul. Zakopiańskiej 62 w Krakowie.

Bardzo długie lato / Três Verões, reż. Sandra Kogut, Brazylia/Francja 2019, 94'

Rio de Janeiro, Brazylia. Pięćdziesięcioletnia Madá zarządza rezydencją bogatej rodziny i marzy

o własnym biznesie. Liczy na wparcie pracodawcy, wpływowego Edgara. Kiedy zostają mu

postawione zarzuty o udział w aferze korupcyjnej, kobieta traci pracę, ale nie rezygnuje z

planów. Przeszkody, jakie stają na jej drodze, zbywa uśmiechem, za którym kryje się sprytny

plan.

W Centrum Sztuki Współczesnej Solvay, w przyjaznej sali dawnego kina Chemik, powstał

dyskusyjny klub filmowy w najszlachetniejszym wydaniu. Co miesiąc zapraszamy do wspólnego

obejrzenia ciekawego filmu i rozmowy o nim. Autorem programu, prelegentem i moderatorem

dyskusji jest Maciej Gil, animator kultury filmowej, działacz ruchu klubowego, dziennikarz,

prelegent i edukator.

SENIORALNY KLUB FILMOWY CSW SOLVAY & CAS PASJA

Co miesiąc zapraszamy na spotkanie z najlepszymi dziełami sztuki filmowej. Projekcje

poprzedzone będą prelekcjami Macieja Gila, animatora kultury filmowej, działacza ruchu

klubowego, dziennikarza, prelegenta i edukatora. Z Senioralnym Klubem Filmowym

zwiedziliśmy już Czechy i Słowację (IX-XII 2021), Szwecję, Grenlandię i Islandię (I-III 2022),

Włochy (IV-VI 2022), Bośnię i Chorwację (IX-XI 2022), Francję (II-IV 2023) oraz Bliski Wschód

(V-VII 2023), wybrane kraje Afryki (IX-XI 2023), Węgry (I-III 2024), Hiszpanię (IV-VI 2024). Teraz

wybierzmy się do Ameryki Południowej.

Bezpłatne wejściówki do pobrania w sekretariacie CSW Solvay lub online Biletyna.pl 
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